~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 557 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOÃO MARCELO DA SILVA GUIMARÃES, Matrícula
nO 14.296-26, do cargo em comissão de Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Chico Floresta, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Divisão. CL-15, na Divisão de Cadastro e Pagamento de
Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos-Primeira Secretaria (Resoluções nOs. 143/97
e 091/94 - Processo nO 001.856/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 27 de outubro de 1999.

Deputad9-E~~
../' Presidente

C:IDOC\ROSAIMINUTA3.00C